
UNDERVISNING OM FLYKTINGAR: INLÄRNINGSMATERIAL

VEM ÄR INTERNFLYKTING? 

Använd detta inlärningsmaterial för att lära 
eleverna grundläggande koncept om flyktingar, 
asyl och migration. Kolla först noggrant på den 
animerade filmen med eleverna. Följ sedan 
instruktionerna nedan. 

Syfte: att förstå begreppet “internflykting” och 
vad det innebär att vara internflykting

Åldersgrupp: Denna lektion lämpar sig bäst 
för barn som är minst 12 år. Materialet kan 
användas inom olika ämnen för att undervisa 
om detta tema.

Tid: 15-20 minuter
Material som behövs: en dator, padda eller 
telefon för att kolla på videon, papper och 
penna. 

1 :  Efter att ha sett filmen, be eleverna att ta en bit papper och ge dem följande uppgift: 
 
Skriv ner tre korta meningar för att förklara: vem är internflykting?

2 :  Samla ihop alla svar och läs upp dem högt för eleverna. Ha en diskussion och fråga följande 
frågor: 
 
Om det blev krig i din hemstad och du behövde fly, vart skulle du ta vägen? Har du släktingar 
eller familj nära som du skulle kunna bo hos? Eller släktingar eller vänner utomlands? Om du 
tvingades fly, hur skulle du kunna ta dig till dina släktingar eller vänner på ett säkert sätt?

3 :  Läs följande definition av internflykting för dina elever och jämför den med de svar eleverna 
uppgav i den första uppgiften:
 1.  En internflykting är en person som fortfarande befinner sig inom sitt hemland.
 2.  En internflykting är en person som lämnat sitt hem på grund av fara (krig eller förföl-
jelse).
 3.  En internflykting kan inte återvända hem utan att återigen utsättas för fara. 

Kolla sedan på den animerade filmen en gång till och var uppmärksam på de tre delarna av defini-
tionen. 

Diskutera vad det innebär att vara internflykting baserat på vad ni sett i filmen. Vilken grupp är 
störst: flyktingar eller internflyktingar? Är det enkelt att hjälpa personer som är internflyktingar?

Kolla på videon här: link
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UNHCR, FN:s flyktingorgan, skyddar människor som tvingats på flykt på grund av konflikt och förföljelse.  Vi räd-
dar liv, skyddar rättigheter och bidrar till en bättre framtid.
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https://www.youtube.com/watch?v=pkPmn4uuuiE

